
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J5 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 34 da Lei n. 8.112, de 
11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a partir de 11/12/2001, a senhora Vânia Lomônaco Bastos, 
ocupante do cargo de Diretora-Geral (CD-4) do Centro de Educação Aberta, Continuada e a 
Distânica (CEAD). 

Brasília, 	de déUM4C0 de 2001. 

Lauro Morhy 
Reitor 


